
  Кубок А-Мобаил по мини-футболу
  Протокол матча   X Кубок а-мобаил / Группа H

  Дата и время проведения   06 июня 2025 21:00   Место проведения   СОВМИН

  Апсны-оил   ГТК РА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гвердцители Реваз
Голандзия Кристиан
Губаз Роман
Джопуа Инал
Джумаев Саид
Камышевский Дмитрий
Капба Инал
Кортуа Леван
Лакоба Олег
Малхасян Минас
Тванба Денис
Тот-Ипа Алим
Хагуш Рауль
Чкадуа Отар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айба Роман
Ахуба Астамур
Бения Дамир
Гайдуков Тимур
Званбая Баграт
Карды-оглы Мухаммад
Когония Арзамет
Ладария Астан
Хагба Смел
Цвинария Лаша
Чкок Нахар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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